MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1680/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887- Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 1 de outubro de 201 6.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1992/16, de autoria do Vereador ADILSON VITAL, levamos ao
conhecimento desse Legislativo que, conforme laudo de avaliação elaborado pela
Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços
Públicos, as árvores indicadas encontram-se saudáveis.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

' _Á r'

CELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB.(G. 55.054P/16)

..
(

(<• .

t•'
~.

•"'=•
&:·
f .... . ' .-,
~·
·~ ..,.:.
:.:-~:
I

'r'
\ ·:

..:~!
~··-·· ""·' ~ - ~: